2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	27 сентября 2022 года
	г.Благодарный
	№ 5

Об избрании секретаря Совета депутатов
Благодарненского городского округа Ставропольского края

В соответствии со статьёй 5 Регламента Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края Барсукову Ольгу Ивановну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                        А.Г.Гучмазов